conimonita, nisi praesumptionem suam congrua
salisfactione correxerit, potestatis honorisque sui
xlignitate careat, reamque se divino judicio existere f
jdeperpctrala iniquilate cognoscat, et a sacralissimo

corpore ac sanguine Dei ac Domini Redemptoris
jioslri Jesu Christi aliena fiat, alque in extremo
examine dislrictae ullioni subjaceat. Cunclis auteni
eidem Ioco jura sua servanlibus sit pax Domini
noslri Jesu Christi, quatenus et hic fructum bonae
aclionis percipiant, atque apud disfrictum Judi-
cein proemiaaelernoepacis iuveniant. Amen, amen,
amen.

Datum Anagnioe per manum Hermanni, sanctse
RomanseEcclesise subdiaconi et nolarii, xn Kalend.

Decembris, indictione IX, Incarnationis Dominicae
tauiio1160, pontificatus vero domni Alexandri papa?
III ssmo ii.

A XXII.

Ad episcopumBetvacensem.— Commendalio dt pcr-
severanlia dilectiotiis circa Romanam Ecclesiam et
personam Alexandri papw, et exhorlatio ad idem.

(Anagniae,Nov. 29.)

[MARTEN.,Ampl. Collect., II, 664.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fratri HENRICOBelvacensium episcopo, sa-
lutem et apostolicam benedictioneni.

Inconcussae lidei luaeparies supra pelram Eccle-
siae stabili soliditate fundatus, nec impelu fulguris
coruscantis everti, nec lentis potest imbrium infu-
sionibus emolliri. Stipra lale siquidem fundamen-

lum,*quod Christus est, aedificiitui structura eon-

surgit, quod si lurbo perflet, non quateris, si venli

irruant, non moveris, quoniam ubi Christus est

fundamenluni, quod firmiter sedifieitum est, nullo

poterit impetii submoveri. Quia igitur nihil potest
vel potuil le a CatholicseEeclesiaeunitate praeciderc,
nihil a devofione personae nosirae tuuiq, animuni

retardare, sed potius pro domo Dei murum inexpu-
gnabilem prae aliis te opponens et schismalicis et

Iiaereticis summa instantia contradicens, dilectos

quoque filios noslros cardinales aposlolicoe sedis

legatos, quibus in partibus illis negotium Ecclesiaa

commisiinus exsequendum, benigne recipiens et
honeste pertractans, in causa Ecclesise utilis admo-
dum et necessarius exstitisti : principium, medium

ei finem tui propositi commendamus, et prudenliae
C luse pro tanta constantia immensas graliarum ex-

solvimus actiones, promptara ulique voluntatem et

intentionem habentes, te sicut dilecltim et specia-
lem EccJesiaefilium sincera seniper in Domino cha-
rilate diligere, et personam tuam quibusciinquc
modis cum Deopossumtis bonorare. Nos enim qno-
niam anle pronioiionem noslram personam luam,
sicut lu ipse nosli, charam satis Iiabuimus et ac-

ceptam ; nunc ad majora, Domino disponenie pro-
moti, lehabere voliimus in nostris visceribus chario-

rem, et quidquid pro le, salva conscientia, eflicere

possumus, prompto et libenli aniiuo curabimus

efleclui mancipare. Tu quoque, sicut anlequam
essemus ad ofilcium aposiolicoedignitatis assumpti,

personam noslram specialiler dilexisti et fidelis
^ exstitisli nobis admodum et devotus, sic et multo

amplius 'de caetero in fidelitate et devoiione beati
Petri ac nostra fervescas et honori et exaltalioni et

commodo sacrosancias RomanseEcclesise, tanquam
dcvotus fllius et specialis inlendas, sciltiriis quod
devolionis tuae sinceritas, et perscverantia fidei a

nostra et fratrum nostrorum raemoria nullo tem-

pore dilabetur.
Dalum Anagnioe,III Kalendas Deeembris.

XXIII.

Canonicorum S. Frigdiani Lucensium privilegium
confirmai, ul ex eorum nuinero diaconi cardinakc
S. Mariw Novweliganlur.

(Avenioni [leg. Anagniae],Dec. 21.)

[Vide Bullarium Lateranense, p. 41.]
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ANNO 1160-1161.

XXIV.

Ad nugonem Panormitannm archiepiscopum. —
Illuin Agrigeniinensis , Mazarensis , Mcliiensis
episcoporummelropotuani confirmat.

(Anagnioe,April. 26.)
[PIRRISicilia Sacra, I, 101.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fralri HIIGONI,Panormilano archiepiscopo,
salulem el aposlolicam benedictionem.

Quaiilo majorem devolioi-.emsacrosanclacRoma-
naeEcclesioe,et nobis ipsis le cognoscimus exhi •

bere, tanlo iu luispostulaiionibus lelibeuiius exau

diiuus, ct pelitiones luas qiianium cum Dco possu-
iniis effeclui mancipainus. Eapropler, vcnerabilis
in Christo fraler archiepiscope, justis poslulalioni-
bus tuis gralo concurrentes assensu, quidquid in

privilegio quod antecessor noster bonoe memoriae
Adrianus papa super concessionelrium suffragaweo-
rum Agrigeniinensis videlicel, Mazariensis el Meli-
tensis libi concessil, noscalur contineri, nos devo-
tioni tuse auctoritaie apostolica coufirmamus et

prsesenlis sciipti palrociuio communimus ; siatuen-
tes iil nulli omniiio liomiiiuni liceat hanc paginam
noslroe conlirmaiionis infiingere, vel ei aliqualeniis
contraire. Si quis autem hoc altentare praesumpse-
rit, iudigiialionein omnipoienlis Dei, el BB. Petri
et Patili apostolorum se noverit incursurum.

Dalum Anagniacvi Kal. Maii.

XXV. c

Albanensiepiscopo vicario suo.

[MANSI,Concil. XXII, 428.]
Ex tuarum tenore litterarum accepimus, quod N.

clericus adeo deliquit, quod si dcliclum ejus publi-
cum csset, ab ordine quem suscepit, degradarelur,
et amplius non posset ad superiores ordines promo-
veri. Verum, quoniam peccalum ipstim occultixa